

**Ejby Boghandel ApS**  
**CVR-nr. 19930793**  
**Algade 10**  
**5592 Ejby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Sten Bertelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejby Boghandel ApS  
Algade 10  
5592 Ejby

CVR-nr.: 19930793  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 64461026  
Telefax: 64461846  
Hjemmeside: [www.ejbyboghandel.dk](http://www.ejbyboghandel.dk)  
E-mail: [kontakt@ejbyboghandel.dk](mailto:kontakt@ejbyboghandel.dk)

### **Direktion**

Sten Bertelsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af bøger og papirvarer samt Tips og Lotto.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på 261 t.kr og en egenkapital på 1.712 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets hovedaktivitet er ophørt i regnskabsåret. Ejendommen er sat til salg og derfor overført til varebeholdninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.165</b>	<b>760.379</b>
Personaleomkostninger	1	(212.163)	(737.170)
Af- og nedskrivninger		<u>(47.126)</u>	<u>(48.792)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(245.124)</b>	<b>(25.583)</b>
Andre finansielle indtægter		3.384	7.852
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.332)</u>	<u>(51.648)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(333.072)</b>	<b>(69.379)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>71.987</u>	<u>16.380</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(261.085)</u></b>	<b><u>(52.999)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(362.285)</u>	<u>(152.799)</u>
		<b><u>(261.085)</u></b>	<b><u>(52.999)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.692.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>1.692.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	86.127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>86.127</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.778.373</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.645.120	898.015
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.645.120</u>	<u>898.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.674
Andre tilgodehavender		23.475	18.003
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.350
Periodeafgrænsningsposter		7.245	11.689
<b>Tilgodehavender</b>		<u>30.720</u>	<u>47.716</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>338.030</u>	<u>1.004.042</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.013.870</u>	<u>1.949.773</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.013.870</u>	<u>3.728.146</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.410.872	1.773.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.712.072</u></b>	<b><u>2.072.957</u></b>
Udskudt skat		20.119	92.278
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>20.119</u></b>	<b><u>92.278</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	731.414
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>731.414</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	33.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	312.135
Anden gæld		251.679	485.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>281.679</u></b>	<b><u>831.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>281.679</u></b>	<b><u>1.562.911</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.013.870</u></b>	<b><u>3.728.146</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.773.157	99.800	2.072.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(362.285)	101.200	(261.085)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.410.872</b>	<b>101.200</b>	<b>1.712.072</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	199.374	687.196
Pensioner	0	23.439
Andre omkostninger til social sikring	10.795	22.864
Andre personaleomkostninger	1.994	3.671
	<b>212.163</b>	<b>737.170</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(78.272)	(16.998)
Regulering vedrørende tidligere år	172	0
Effekt af ændrede skattesatser	6.113	618
	<b>(71.987)</b>	<b>(16.380)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.356.302	389.940
Afgange	(2.356.302)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>389.940</b>
Af- og nedskrivninger primo	(664.056)	(389.940)
Årets afskrivninger	(47.126)	0
Tilbageførsel ved afgang	711.182	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(389.940)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>